Acresce vagas aos cargos de Farmacêutico, Nutricionista, Psicólogo e Terapeuta ocupacional, constantes do 
Anexo III da Lei Municipal nº 1.704 de 11 de dezembro de 2006.

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial no orçamento do Município, com base em 
anulação parcial de dotação orçamentária, no valor de R$ 11.568.000,00 (onze milhões, quinhentos e sessenta e 

oito mil reais), na forma em que especifica abaixo

Altera e revoga dispositivos da Resolução nº 55, de 19 de dezembro de 2016.

12 PROPOSITURA COMISSÃO PARECER N° RELATOR VOTAÇÃO F C

PR 03/2023 CJR 91/2023 PEDRO
IRINEU
VILSON

AUTOR C. EXEC.
(FAVORÁVEL)